D6-0129-251213

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

 25.12.2013 г. № 129

О внесении дополнения в решение Думы Качканарского городского округа
от 14.06.2001 г. № 50 «Об утверждении Положения о присвоении звания

«Почетный гражданин города Качканара»

В целях индексации ежемесячных денежных выплат Почетным
гражданам города Качканара, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 1 Решения Думы Качканарского городского
округа от 14 июня 2001 года № 50 «Об утверждении Положения
о присвоении звания «Почетный гражданин города Качканара», следующее
дополнение:

1) пункт 6.1 главы 6 дополнить подпунктом 6.1.1 следующего
содержания:

«6.1.1. Ежемесячные денежные выплаты лицам, удостоенным звания
«Почетный гражданин города Качканара» ежегодно индексируются на
коэффициент инфляции, установленный методикой определения уровня
расчетной бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских
округов), расположенных на территории Свердловской области на
соответствующий год».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2014 года.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких

D6-0129-251213